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TERRITÓRIO DE PRESERVAÇÃO 8 – TP 8 

 

O TP8 - W3 Norte e W3 Sul é composto por três Unidades de Preservação – UP:  

 

 UP1: Setor Comercial Residencial Sul - SCRS e Entrequadras Sul 500 - EQS 500 

 UP2: Setor de Habitações Individuais Geminadas Sul - SHIGS 

 UP3: Setor de Habitações Coletivas Geminadas Norte - SHCGN, Setor Comercial Residencial 

Norte - SCRN, Setor Comercial Local Residencial Norte - SCLRN e Entrequadras 700 Norte - 

EQN 700 

 

Todas as coordenadas aqui descritas estão georreferenciadas ao Sistema Geodésico Brasileiro e 

encontram-se representadas no Sistema UTM, referenciadas ao Meridiano Central 45° WGr, Fuso 

23, tendo como o Datum o SICAD-SIRGAS 2000. 

 

Lista de Coordenadas do Perímetro 

 TP8 - UP1: Setor Comercial Residencial Sul - SCRS e Entrequadras Sul 500 - EQS 500 

 

 

TP8-UP1 (S1) 

VÉRTICE NORTE ESTE 

1 8.251.110,32 190.052,78 

2 8.251.073,03 190.109,46 

3 8.251.048,12 190.092,33 

4 8.251.043,08 190.088,87 

5 8.250.996,19 190.056,63 

6 8.250.878,54 189.967,00 

7 8.250.865,41 189.956,43 

8 8.250.857,43 189.957,29 

9 8.250.817,88 189.926,06 

10 8.250.816,52 189.917,03 

11 8.250.735,78 189.851,98 

12 8.250.656,67 189.786,59 

13 8.250.604,70 189.742,97 

14 8.250.592,13 189.732,42 

15 8.250.567,63 189.711,86 

16 8.250.534,98 189.683,07 

17 8.250.534,77 189.682,89 
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18 8.250.530,76 189.679,34 

19 8.250.476,25 189.631,28 

20 8.250.387,51 189.552,75 

21 8.250.352,30 189.520,45 

22 8.250.306,05 189.476,43 

23 8.250.297,19 189.469,87 

24 8.250.291,75 189.464,88 

25 8.250.218,19 189.391,02 

26 8.250.137,90 189.313,66 

27 8.250.128,44 189.304,01 

28 8.250.117,55 189.292,90 

29 8.250.067,66 189.242,01 

30 8.250.064,92 189.239,22 

31 8.250.064,20 189.238,43 

32 8.249.984,93 189.151,64 

33 8.249.921,87 189.082,74 

34 8.249.902,49 189.059,85 

35 8.249.895,55 189.053,40 

36 8.249.860,10 189.012,92 

37 8.249.856,30 189.005,31 

38 8.249.815,32 188.956,92 

39 8.249.735,04 188.857,66 

40 8.249.701,25 188.814,29 

41 8.249.755,30 188.771,83 

42 8.249.757,85 188.775,02 

43 8.249.912,11 188.968,27 

44 8.249.928,15 188.988,37 

45 8.249.952,59 189.015,25 

46 8.250.109,31 189.187,72 

47 8.250.172,99 189.257,78 

48 8.250.173,57 189.258,35 

49 8.250.349,08 189.429,02 

50 8.250.369,41 189.448,78 

51 8.250.396,88 189.472,33 

52 8.250.579,71 189.629,04 

53 8.250.649,67 189.689,00 

54 8.250.649,82 189.689,13 

55 8.250.858,16 189.867,70 

56 8.250.882,52 189.888,58 

57 8.250.884,18 189.889,77 
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58 8.250.905,58 189.905,13 

59 8.251.066,73 190.020,75 

 

 

            
 

 

 

TP8-UP1 (S2) 

VÉRTICE NORTE ESTE 

1 8.249.699,79 188.702,29 

2 8.249.646,03 188.744,19 

3 8.249.592,28 188.676,96 

4 8.249.487,48 188.540,04 

5 8.249.480,72 188.531,11 

6 8.249.431,09 188.465,55 

7 8.249.392,02 188.413,93 

8 8.249.281,37 188.270,88 

9 8.249.266,39 188.251,07 
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10 8.249.259,10 188.241,44 

11 8.249.222,50 188.193,05 

12 8.249.211,31 188.178,26 

13 8.249.210,84 188.177,64 

14 8.249.210,18 188.176,77 

15 8.249.205,18 188.170,16 

16 8.249.122,56 188.062,15 

17 8.249.058,63 187.979,24 

18 8.249.042,21 187.958,04 

19 8.249.032,85 187.950,47 

20 8.248.996,14 187.900,86 

21 8.248.991,96 187.893,16 

22 8.248.971,34 187.866,55 

23 8.248.901,86 187.774,59 

24 8.248.839,68 187.694,60 

25 8.248.829,08 187.680,68 

26 8.248.821,15 187.670,26 

27 8.248.772,70 187.606,60 

28 8.248.770,11 187.603,19 

29 8.248.759,69 187.589,51 

30 8.248.691,96 187.501,93 

31 8.248.618,10 187.405,59 

32 8.248.600,57 187.382,99 

33 8.248.599,98 187.382,23 

34 8.248.556,58 187.326,29 

35 8.248.528,19 187.289,69 

36 8.248.479,73 187.227,80 

37 8.248.410,25 187.134,97 

38 8.248.388,10 187.106,01 

39 8.248.381,66 187.097,59 

40 8.248.333,06 187.034,05 

41 8.248.330,02 187.030,08 

42 8.248.327,63 187.026,96 

43 8.248.254,36 186.931,79 

44 8.248.181,08 186.836,62 

45 8.248.162,85 186.813,13 

46 8.248.119,61 186.757,42 

47 8.248.085,91 186.714,00 

48 8.247.991,62 186.590,22 

49 8.247.954,12 186.540,59 
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50 8.247.944,84 186.528,31 

51 8.247.901,41 186.470,82 

52 8.247.897,95 186.466,44 

53 8.247.896,47 186.464,58 

54 8.247.891,79 186.458,65 

55 8.247.808,87 186.353,76 

56 8.247.723,62 186.241,95 

57 8.247.666,55 186.154,30 

58 8.247.756,34 186.177,98 

59 8.247.810,78 186.246,11 

60 8.247.970,16 186.450,24 

61 8.247.975,08 186.456,53 

62 8.248.136,73 186.669,78 

63 8.248.172,63 186.717,14 

64 8.248.214,78 186.772,75 

65 8.248.418,71 187.041,77 

66 8.248.609,37 187.287,04 

67 8.248.650,12 187.339,45 

68 8.248.651,82 187.341,64 

69 8.248.680,38 187.378,38 

70 8.249.034,95 187.840,64 

71 8.249.049,68 187.859,46 

72 8.249.094,62 187.916,88 

73 8.249.260,30 188.128,55 

74 8.249.487,96 188.431,17 

75 8.249.494,78 188.440,24 

76 8.249.532,60 188.490,50 

77 8.249.563,02 188.530,95 
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 TP8 - UP2: Setor de Habitações Individuais Geminadas Sul – SHIGS 

 

TP8-UP2 

VÉRTICE NORTE ESTE 

1 8.251.242,61 189.788,05 

2 8.251.066,73 190.020,75 

3 8.250.905,58 189.905,13 

4 8.250.884,18 189.889,77 

5 8.250.882,52 189.888,58 

6 8.250.858,16 189.867,70 

7 8.250.649,82 189.689,13 

8 8.250.649,67 189.689,00 

9 8.250.579,71 189.629,04 

10 8.250.396,88 189.472,33 

11 8.250.369,41 189.448,78 
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12 8.250.349,08 189.429,02 

13 8.250.173,57 189.258,35 

14 8.250.172,99 189.257,78 

15 8.250.109,31 189.187,72 

16 8.249.952,59 189.015,25 

17 8.249.928,15 188.988,37 

18 8.249.912,11 188.968,27 

19 8.249.757,85 188.775,02 

20 8.249.755,30 188.771,83 

21 8.249.699,79 188.702,29 

22 8.249.563,02 188.530,95 

23 8.249.532,60 188.490,50 

24 8.249.494,78 188.440,24 

25 8.249.487,96 188.431,17 

26 8.249.260,30 188.128,55 

27 8.249.094,62 187.916,88 

28 8.249.049,68 187.859,46 

29 8.249.034,95 187.840,64 

30 8.248.680,38 187.378,38 

31 8.248.651,82 187.341,64 

32 8.248.650,12 187.339,45 

33 8.248.609,37 187.287,04 

34 8.248.418,71 187.041,77 

35 8.248.214,78 186.772,75 

36 8.248.172,63 186.717,14 

37 8.248.136,73 186.669,78 

38 8.247.975,08 186.456,53 

39 8.247.970,16 186.450,24 

40 8.248.029,84 186.404,75 

41 8.248.082,54 186.363,93 

42 8.248.122,76 186.333,02 

43 8.248.125,06 186.331,60 

44 8.248.145,54 186.318,86 

45 8.248.202,25 186.276,24 

46 8.248.203,59 186.278,00 

47 8.248.369,22 186.494,85 

48 8.248.535,22 186.707,65 

49 8.248.892,72 187.171,93 

50 8.249.191,22 187.565,82 

51 8.249.563,22 188.049,93 
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52 8.249.873,20 188.452,06 

53 8.249.983,46 188.591,13 

54 8.250.020,44 188.637,76 

55 8.250.190,97 188.840,54 

56 8.250.410,22 189.075,89 

57 8.250.602,61 189.261,03 

58 8.250.853,60 189.477,25 

59 8.251.031,33 189.630,36 

60 8.251.073,72 189.662,32 

61 8.251.243,28 189.787,13 

62 8.251.242,65 189.787,99 
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 TP8 - UP3: Setor de Habitações Coletivas Geminadas Norte - SHCGN, Setor Comercial 

Residencial Norte - SCRN, Setor Comercial Local Residencial Norte - SCLRN e Entrequadras 

700 Norte - EQN 700 

 

TP8-UP3 

VÉRTICE NORTE ESTE 

1 8.257.904,33 189.294,71 

2 8.257.872,88 189.304,57 

3 8.257.863,03 189.307,66 

4 8.257.819,52 189.321,30 

5 8.257.781,46 189.333,23 

6 8.257.551,71 189.408,59 

7 8.257.489,94 189.428,48 

8 8.257.226,12 189.513,46 

9 8.257.220,21 189.515,37 

10 8.257.215,51 189.516,88 

11 8.257.145,18 189.539,85 

12 8.257.135,69 189.542,95 

13 8.257.134,44 189.543,36 

14 8.256.958,59 189.600,80 

15 8.256.835,93 189.641,28 

16 8.256.698,23 189.686,72 

17 8.256.543,44 189.737,13 

18 8.256.534,91 189.739,91 

19 8.256.453,33 189.766,48 

20 8.256.453,15 189.766,53 

21 8.256.450,38 189.767,43 

22 8.256.214,56 189.843,64 

23 8.256.150,66 189.864,38 

24 8.255.981,47 189.919,29 

25 8.255.851,07 189.962,75 

26 8.255.849,57 189.963,25 

27 8.255.839,74 189.966,52 

28 8.255.775,04 189.988,09 

29 8.255.768,17 189.990,38 

30 8.255.765,24 189.991,36 

31 8.255.765,23 189.991,36 

32 8.255.751,48 189.995,94 

33 8.255.492,14 190.079,31 

34 8.255.477,81 190.084,04 
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35 8.255.258,57 190.156,48 

36 8.255.258,57 190.156,48 

37 8.255.166,48 190.185,53 

38 8.255.161,11 190.187,22 

39 8.255.161,11 190.187,23 

40 8.255.088,01 190.210,28 

41 8.255.087,17 190.210,55 

42 8.255.009,01 190.235,20 

43 8.254.766,17 190.314,45 

44 8.254.762,66 190.315,50 

45 8.254.601,01 190.363,86 

46 8.254.516,32 190.386,65 

47 8.254.513,21 190.387,49 

48 8.254.433,85 190.408,85 

49 8.254.429,65 190.409,98 

50 8.254.427,06 190.410,68 

51 8.254.187,23 190.468,11 

52 8.254.173,02 190.470,82 

53 8.253.964,65 190.510,57 

54 8.253.899,01 190.520,44 

55 8.253.896,82 190.520,77 

56 8.253.813,38 190.533,31 

57 8.253.811,44 190.533,51 

58 8.253.807,77 190.533,89 

59 8.253.716,95 190.543,36 

60 8.253.601,38 190.558,64 

61 8.253.556,15 190.563,15 

62 8.253.296,86 190.589,06 

63 8.253.238,28 190.592,85 

64 8.253.227,72 190.593,88 

65 8.253.223,08 190.594,33 

66 8.253.200,87 190.596,50 

67 8.253.152,89 190.599,40 

68 8.253.145,35 190.599,85 

69 8.253.141,84 190.600,06 

70 8.253.133,36 190.600,58 

71 8.253.126,82 190.531,83 

72 8.253.103,42 190.285,89 

73 8.253.125,92 190.284,64 

74 8.253.193,20 190.279,36 
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75 8.253.252,18 190.274,73 

76 8.253.581,66 190.241,95 

77 8.253.761,02 190.220,13 

78 8.253.821,47 190.212,78 

79 8.253.849,13 190.207,68 

80 8.254.137,73 190.154,42 

81 8.254.350,87 190.103,65 

82 8.254.417,64 190.087,75 

83 8.254.435,62 190.082,42 

84 8.254.642,70 190.021,07 

85 8.254.878,31 189.945,48 

86 8.254.982,71 189.911,41 

87 8.255.068,43 189.883,44 

88 8.255.115,02 189.868,24 

89 8.255.378,42 189.783,21 

90 8.255.626,81 189.702,07 

91 8.255.666,59 189.689,01 

92 8.255.752,25 189.660,87 

93 8.255.890,76 189.615,38 

94 8.255.967,56 189.590,56 

95 8.256.126,38 189.539,25 

96 8.256.351,81 189.465,34 

97 8.256.399,23 189.449,79 

98 8.256.437,53 189.437,37 

99 8.256.666,50 189.363,13 

100 8.256.948,24 189.272,55 

101 8.257.037,85 189.243,09 

102 8.257.123,51 189.214,94 

103 8.257.227,19 189.180,85 

104 8.257.512,26 189.088,59 

105 8.257.721,48 189.020,79 

106 8.257.807,25 188.992,99 

107 8.257.807,26 188.993,03 

108 8.257.821,65 189.037,08 

109 8.257.840,88 189.095,97 

110 8.257.843,10 189.102,77 

111 8.257.875,22 189.201,13 

112 8.257.875,22 189.201,13 

113 8.257.882,32 189.223,95 

114 8.257.883,19 189.226,76 
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115 8.257.892,75 189.257,48 

116 8.257.892,75 189.257,49 

117 8.257.900,67 189.282,94 

118 8.257.901,51 189.285,66 

119 8.257.901,82 189.286,63 

 

 


